Susz, dnia 18.02.2013 r.

RLZP.I.271.2.11.2013
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.2.2013 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: ,,Roboty naprawczo-konserwacyjne na drogach i ulicach gruntowych gminnych”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”
w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 15.02.2013 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,,Roboty naprawczo-konserwacyjne na drogach i ulicach gruntowych gminnych”. 
Zapytanie Nr 1

Zamawiający określa łączną długość dróg w ilości 126,34 km. Jaką przyjąć szerokość dróg i ulic?
Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć szerokość  dróg i ulic
5-6 m.
Zapytanie Nr 2

Zamawiający określa, że do uzupełnień należy użyć kruszywa naturalnego – żwirów z domieszką 30% kruszywa łamanego 0/63 mm. Czy domieszką może być kruszywo łamane pochodzące
z odzysku (wypełnienie torowisk, nasypów)?
Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że kruszywo łamane może pochodzić
z odzysku frakcji 0/63 mm.
Zapytanie Nr 3

Zamawiający określa zebranie nadmiaru ziemi z poboczy dróg w miejscach przepustów drogowych w ilości 500m2. Jaką do wyceny przyjąć grubość zebranej ziemi? Czy przy wycenie uwzględnić odwiezienie zebranego nadmiaru ziemi? Jeżeli tak, to na jaką odległość?
Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy zebrać grunt gr. 25 cm z odwozem na odl. do 2 km.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu.
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